ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6534  |

Fax: (27) 3768.6506  |  E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com

EDITAL DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO Nº 020/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial,

nomeada pela Portaria nº 6.748/2018, com vistas à contratação temporária de

profissionais da educação, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público deste Município e formação de cadastro de reserva para

atender as unidades de ensino, vinculadas à Secretaria Municipal de Educação,

considerando o disposto no Edital 017/2018 do Processo Seletivo Simplificado

de Designação Temporária, com Resultado Final da Inscrição, devidamente

publicado,

 RESOLVE: Convocar os candidatos relacionados, de acordo com a lista da

Primeira Convocação, para apresentar, caso haja interesse, as cópias dos

documentos declarados no ato da inscrição; devendo ser entregue em envelope

lacrado, enumeradas a partir do comprovante de inscrição, nos termos do Edital

017/2018, item 11, junto à Comissão Especial, na Secretaria Municipal de

Educação, localizada na Av. Senador Eurico Resende, n° 870, Bairro Centro,

Boa Esperança - ES, no horário de 8h às 16h, no dia 22/11/2018 (Quinta-Feira).

Boa Esperança/ES, 20 de novembro de 2018.

Maria das Graças de Oliveira Souza

Presidente da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado

Portaria Nº 6.748/2018